
UCHWAŁA Nr XII/   /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    stycznia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr LII/392/10 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 30 sierpnia 2010 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Zakładu Użyteczności 

Publicznej w Baranowie Sandomierskim. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Baranowie 

Sandomierskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr LII/392/10 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim  

z dnia 30 sierpnia 2010 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Zakładu Użyteczności 

Publicznej w Baranowie Sandomierskim, zmienia się treść Rozdziału II – Nazwa i siedziba, 

na następujący: 

,,Nazwa zakładu: Gminny Zakład Użyteczności Publicznej w Baranowie Sandomierskim  

z siedzibą Baranów Sandomierski, ul. Gen. Leopolda Okulickiego 6b.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                     mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

Uzasadnienie 

Projekt niniejszej uchwały podyktowany jest faktem zmiany siedziby Gminnego Zakładu 

Użyteczności Publicznej w Baranowie Sandomierskim, który z początkiem br. swoją 

działalność przenosi do nowej siedziby, zlokalizowanej przy ul. Gen. Leopolda Okulickiego 

6b w Baranowie Sandomierskim. 

Sporządził: A. Kobylarz 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 


